Câmara Municipal de Acarape
Onde Cidadania e Democracia andam juntas!

REQUERIMENTO Nº 5f /2024

Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara municipal de Acarape

A Vereadora que a este subscreve, no uso de suas
funções legais e regimentais, requer de Vossa Excelência, que após
aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, Francisco Edilberto Beserra Barroso, solicitando a compra de
materiais de trabalho para os catadores, que são botas, luvas roupas e o que
for necessário para que possam trabalhar em segurança .

Sem mais para o momento, faço votos de estima e elevadas considerações

Acarape - CE, 06 de Agosto de 2024

-----""-- ··- -· -·-·---
GABINETE DO i-; ,_ - '- : r~

ANA~~UA;!~
vereadora

Rua: josé Guilherme Costa, N!? 44, Centro - Acarape/Ceará CEP:62. 785-000
CNPJ: 63.367.544/0001-06 -Fone: 085 3373 1266